様式第１号（第８条関係）

学校体育施設利用団体登録申請書

年  月  日

 久喜市長 あて

団体名

代表者 住 所

氏 名

電 話

 次のとおり、学校体育施設利用団体として登録したいので申請します。

利用する学校

及 び 施 設 等

学 校 名 久喜市立       学校

施 設 名 体育館・校庭・その他（          ）

借用備品

そ の 他

利用する曜日

及 び 時 間

 曜日

： ～ ：

 曜日

： ～ ：

 曜日

： ～ ：

 曜日

： ～ ：

利 用 目 的 ・

活 動 種 目

実 費 弁 償 有 ・ 無

□スポーツ少年団    □子ども会

□青少年の健全な教育又は育成を目的とする団体

□未就学児の保育又は教育のための活動

□その他

管 理 員

住 所

名 前

電 話

構 成 区 分

（ 人 数 ）

未就学児 小学生 中学生 高校生 一 般 合 計

スポーツ傷害

保 険 の 加 入
有（No.           ）・無

備 考

※添付書類：学校体育施設利用者名簿